
Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

Jadwal Kuliah R.LA306 Rabu    09:30-11:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Konsep Dasar K3 dan Peraturan Perundangan K3 27 CORNELIS NOVIANUS

 2 Rabu

1 Okt 2025

Kesehatan Kerja (Occupational Health)  27 CORNELIS NOVIANUS

 3 Rabu

8 Okt 2025

Penakit akibat Kerja (PAK) dan Return to Work  27 CORNELIS NOVIANUS

 4 Rabu

15 Okt 2025

Keselamatan Kerja (Occupational Safety)  27 CORNELIS NOVIANUS

 5 Rabu

22 Okt 2025

Pencegahan Kecelakaan Kerja  27 CORNELIS NOVIANUS

 6 Rabu

29 Okt 2025

Ergonomi di Tempat Kerja  27 CORNELIS NOVIANUS

 7 Rabu

5 Nov 2025

Konsep higiene industri 27 CORNELIS NOVIANUS

 8 Rabu

12 Nov 2025

UTS 25 CORNELIS NOVIANUS



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
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: 05015184 - K3 Dasar

: 1C
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HARI

/
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

19 Nov 2025

FAKTOR PSIKOLOGI DI TEMPAT KERJA; STRESS DALAM 

LINGKUNAGN KERJA

 27 CORNELIS NOVIANUS

 10 Rabu

26 Nov 2025

Toksikologi Industri 27 CORNELIS NOVIANUS

 11 Rabu

3 Des 2025

Sistem Manajemen Keselamatan dan Kesehatan Kerja 

(SMK3)

27 CORNELIS NOVIANUS

 12 Rabu

10 Des 2025

Manajemen Risiko K3 27 CORNELIS NOVIANUS

 13 Rabu

17 Des 2025

Alat Pelindung Diri (APD) di tempat kerja 27 CORNELIS NOVIANUS

 14 Rabu

31 Des 2025

Manajemen Kebakaran di tempat kerja  26 CORNELIS NOVIANUS

 15 Rabu

7 Jan 2026

Program Promosi Kesehatan di Tempat Kerja  27 CORNELIS NOVIANUS

 16 Selasa

20 Jan 2026

UAS 27 CORNELIS NOVIANUS

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

30 Januari 2026



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2505015063 NAURA RAMEYZAALYA GUNAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2505015064 GISCA RIZKIYAH 0 0X X X X X X X X X X X X X X X X

 3 2505015065 KHALISH HERMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2505015066 TADZKIA LAILATUNNUFUSH 0 0X X X X X X X X X X X X X X X X

 5 2505015067 MUHAMMAD MAGHFI WANFACHRIZA SETIA 15  94V V V V V V V V V V V V X V V V

 6 2505015068 NISRINA ALYA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2505015069 MARSYA IKMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2505015070 SHOPI AMALIA 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 9 2505015071 NASYWA AQILA TSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2505015072 CINTA MAULIDJA TUTUPOHO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2505015073 AIDIL SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2505015074 SHAFIRA ANJANI 0 0X X X X X X X X X X X X X X X X

 13 2505015075 JIHAN FAKHRIYAH 0 0X X X X X X X X X X X X X X X X

 14 2505015076 CHAIRANI NUUR AFIFAH PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2505015077 RIZALDI NUROHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2505015078 ARAHFI SEPTIYAN ANGGARA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2505015079 ZAITUN ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2505015080 ANGGA TRYA SAPUTRA 15  94V V V V V V V V V V V V V X V V

 19 2505015081 ZELLIKA CLARA KHANURI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2505015082 IKA DWI SEPTIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2505015083 TALIDA NURUL AZKIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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Prog. Studi

Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan

: Kesehatan Masyarakat

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 05015184 - K3 Dasar

: 1C

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 12 Novr 202519 Novr 202526 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026 20 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2505015084 JANNAH EKA LESTARI 15  94V V V V V V V X V V V V V V V V

 23 2505015085 TIARA AULIA REFIANDINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2505015086 WAN LASANDA PURI MAUDIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2505015087 MUHAMMAD FIKRI WICAKSONO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2505015088 MEILINDA FAUZIAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2505015089 GHANIYYAH FITHRIYAH SULAIMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2505015090 RIZKYA NABILLA NATHANIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2505015091 DIAN SHAVIRA APRILLIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2505015092 IIN AISYAH SEPTYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2505015127 SYLFI OKTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

27,00Jumlah hadir :  27  27  27  27  27 27 25  27 27 27 27 27  26  27 27



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

K3 Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2505015063 NAURA RAMEYZAALYA GUNAWAN  75 85  85 90 A- 83.00

 2 2505015064 GISCA RIZKIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 3 2505015065 KHALISH HERMAWAN  80 85  70 90 B+ 78.00

 4 2505015066 TADZKIA LAILATUNNUFUSH  0 0  0 0 E 0.00

 5 2505015067 MUHAMMAD MAGHFI FACHRIZA SETIAWAN  78 85  76 90 A- 80.00

 6 2505015068 NISRINA ALYA HANIFAH  93 85  86 90 A 88.00

 7 2505015069 MARSYA IKMALIA  70 85  70 90 B+ 75.00

 8 2505015070 SHOPI AMALIA  70 85  70 90 B+ 75.00

 9 2505015071 NASYWA AQILA TSANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 10 2505015072 CINTA MAULIDJA TUTUPOHO  70 85  70 90 B+ 75.00

 11 2505015073 AIDIL SAPUTRA  75 85  66 90 B+ 75.00

 12 2505015074 SHAFIRA ANJANI  0 0  0 0 E 0.00

 13 2505015075 JIHAN FAKHRIYAH  0 0  0 0 E 0.00

 14 2505015076 CHAIRANI NUUR AFIFAH PUTRI  75 85  85 90 A- 83.00

 15 2505015077 RIZALDI NUROHMAN  85 85  70 90 A- 80.00

 16 2505015078 ARAHFI SEPTIYAN ANGGARA  70 85  70 90 B+ 75.00

 17 2505015079 ZAITUN ZAHRA  70 85  70 90 B+ 75.00

 18 2505015080 ANGGA TRYA SAPUTRA  70 85  70 90 B+ 75.00

 19 2505015081 ZELLIKA CLARA KHANURI  78 85  70 90 B+ 77.00

 20 2505015082 IKA DWI SEPTIANI  83 85  70 90 B+ 79.00

 21 2505015083 TALIDA NURUL AZKIA  70 85  76 90 B+ 77.00

 22 2505015084 JANNAH EKA LESTARI  70 85  70 90 B+ 75.00

 23 2505015085 TIARA AULIA REFIANDINI  85 85  82 95 A 85.00

 24 2505015086 WAN LASANDA PURI MAUDIA  80 85  65 90 B+ 76.00

 25 2505015087 MUHAMMAD FIKRI WICAKSONO  85 85  85 90 A 86.00

 26 2505015088 MEILINDA FAUZIAH  75 85  70 90 B+ 77.00

 27 2505015089 GHANIYYAH FITHRIYAH SULAIMAN  70 85  70 90 B+ 75.00



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

K3 Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Kesehatan Masyarakat

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2505015090 RIZKYA NABILLA NATHANIA  70 85  75 90 B+ 77.00

 29 2505015091 DIAN SHAVIRA APRILLIA  80 85  70 90 B+ 78.00

 30 2505015092 IIN AISYAH SEPTYANI  70 85  70 90 B+ 75.00

 31 2505015127 SYLFI OKTAVIANI  83 85  94 90 A 89.00

CORNELIS NOVIANUS, SKM., M.K.M

Ttd
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